
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

90 22/10/2022 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

91 07/11/2022 CREDIT AGRICOLE SPA 5.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

92 07/11/2022 CREDIT AGRICOLE SPA 1.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

93 25/11/2022 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

4290.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

94 25/11/2022 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

12.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

95 01/12/2022 GALA SYSTEM S.R.L.S. UNIPERSONALE 1917.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

96 01/12/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 505.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

97 07/12/2022 POSTE ITALIANE SPA 34.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

98 07/12/2022 CREDIT AGRICOLE SPA 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

99 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 421.74 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

100 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.20 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

101 16/12/2022 CUSMA' PICCIONE CADETTO ANTONIA 100.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

102 16/12/2022 IUCULANO MANUELA 115.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

103 16/12/2022 LIOTTA BARBARA 115.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

104 16/12/2022 PINTABONA MICHELE 200.78 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

105 16/12/2022 RICCIARDELLO CARMELO 100.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

106 19/12/2022 BENACQUISTA ASSICURAZIONI DI D'ALFONSO MADDALENA
& C. S.N.C.

6.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

107 19/12/2022 ARGO SOFTWARE SRL 160.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

108 19/12/2022 EVENTI S.R.L. 102.46 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

109 19/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 4996.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 19/12/2022 EURO CLEAN DI GATANI GIUSEPPINA 2221.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

110 19/12/2022 CREDIT AGRICOLE SPA 940.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

112 21/12/2022 C. & G. SNC DI CACCETTA GIUSEPPE & C. 156.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

113 21/12/2022 CURATOLA ANNAMARIA 366.55 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

114 21/12/2022 CERAOLO BASILIO 744.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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115 21/12/2022 CERAOLO BASILIO 245.10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

116 21/12/2022 CERAOLO BASILIO 10.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

117 22/12/2022 TROIANI RITA 86.83 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

118 22/12/2022 FERRARO GIUSEPPE 778.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

119 22/12/2022 CALIO' GAETANO 270.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

120 27/12/2022 CAPUTO ALBERTO 1598.85 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

121 27/12/2022 CAPUTO ALBERTO 1199.91 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

122 27/12/2022 RICCIARDI DANIELE 410.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

123 27/12/2022 RICCIARDI DANIELE 1400.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

124 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

125 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

126 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.84 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

127 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

128 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 293.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

129 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.46 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

130 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.49 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

131 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.95 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.50 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

133 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.84 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

134 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 419.36 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

135 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.54 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

136 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

137 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

138 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 488.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

139 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

140 29/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

141 30/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 351.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

142 30/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.98 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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143 30/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

144 30/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

Data 05/12/2023
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